


苺とチョコレートの味わいを重ねた、香り豊かなパフェ。

下層の苺とアニスのジャム、カーサジュレの爽やかさから始まり、

ビターなチョコレートムースが苺の酸味をドラマチックに引き立てます。

二種のアイスやパイの香ばしさが味わいを重ね、

仕上げのホワイトチョコシャンティが全体を優しく包み込みます。

2,000

SPECIAL  DE S SERT

THEコンダーパフェ ～苺とチョコレート～
The Conder Parfait

イチリンハナレ×TH E  C ON DE R  H OU S E

鎌倉の名店「イチリンハナレ」の斎藤シェフ監督、

コンダーハウスの人気メニュー黒酢豚を使用したオリジナルカツサンドです。

店内でもテイクアウトでもお楽しみいただけます。

CHEF ’SPECIALS

斎藤さんの黒酢カツサンド
Pork Cutlet Sandwich with Black Vinegar Sauce

1,800

2



※食物アレルギーをお持ちの方はスタッフにお申し付けください。総額の税抜き金額に対して10%のサービス料を頂戴しています。

PLEASE INFORM OUR STAFF IF YOU HAVE ANY FOOD ALLERGY. WE KINDLY ASK FOR A 10% SERVICE CHARGE ON THE TOTAL AMOUNT BEFORE TAX.

DE S SERT

Strawberry Shortcake

House-Made Tieguanyin Tea Pudding　

Conder Ice Cream

Burbur Cha Cha

Taiwanese Castella

いちごのショートケーキ

自家製鉄観音プリン

コンダーアイスクリーム

モーモーチャーチャー

台湾スフレカステラ

900

900

700

700

1,400

FRENCH  FR I E S

Spicy French Fries

Truffe French Fries

Sweeten Salted French Fries 

毛沢東ポテト

トリュフポテト

バイマックルポテト

900

900

900

3



600

700

600

600

600

600

600

COFFEE  &  TEA

コーヒー

カフェオレ

オリジナルコンダーティー

レモングラスティー

カモミールティー

ハーバルグリンティー

アールグレイティー

Coffee

Cafe Au Lait

Original Conder Tea

Lemongrass Tea (Hot)

Chamomil Tea (Hot)

Herbal Green Tea (Hot)

Earl Grey Tea

凍頂烏龍茶

鉄観音

東方美人

茉莉花

鉄観音ロイヤルミルクティー

Imperial Blue Tea

Tieguanyin

Oriental Beauty

Jasmine Tea

Tieguanyin Royal Milk Tea

800

800

800

800

800

CH INESE  TEA

4



※食物アレルギーをお持ちの方はスタッフにお申し付けください。総額の税抜き金額に対して10%のサービス料を頂戴しています。

PLEASE INFORM OUR STAFF IF YOU HAVE ANY FOOD ALLERGY. WE KINDLY ASK FOR A 10% SERVICE CHARGE ON THE TOTAL AMOUNT BEFORE TAX.

SPERKL ING

Mandois Brut Origine/Champagne

Astoria Casa Vittorino /Spumante

マンドア　ブリュット　オリジネ

アストリア カーサ ヴィットリーノ/スプマンテ

1500

900

WINE

Pere et Fils (Chardonnay&Viogner) / France

Verdicchio dei Castelli di Jesi Classico (Verdicchio) / Italy

Bel a Ciao Vin Orange (Semillon) / France

Pere et Fils  (Cabernet&Syrah) / France

L'Instant (Pinot Noir) / France

Petale de Rose / France

Bel a Ciao Vin Orange (Semillon) / France

ペール・エ・フィス / シャルドネ・ヴィオニエ

ヴェルディッキオ・デイ・カステッリ・ディ・イエジ・クラシコ / ヴェルディッキオ

ベル ア チャオ/セミヨン

ペール・エ・フィス / カベルネ・シラー

ランスタン/ピノ・ノアール

ペタル・ド・ロゼ

ベル・ア・チャオ / セミヨン

1000

1300

1300

1000

1300

1200

1200

5



900

900

900

900

900

900

900

900

BEER

アサヒ スーパードライ【日本】

青島プレミアム【中国】

CHANG クラシックビール 【タイ】

シンハー 【タイ】

３３３ 【ベトナム】

ライオンラガー【スリランカ】

ビンタン　【インドネシア】

台湾金牌【台湾】

Asahi Super Dry Draft / Japan

Tsingtao Premium/China

Chang Classic Beer/Thailand

Singha/Thailand

333 (Ba Ba Ba)/Vietnam

Lion Lager/Sri Lanka

Bintang/Indonesia

Taiwan Beer Gold Medal/Taiwan

6



※食物アレルギーをお持ちの方はスタッフにお申し付けください。総額の税抜き金額に対して10%のサービス料を頂戴しています。

PLEASE INFORM OUR STAFF IF YOU HAVE ANY FOOD ALLERGY. WE KINDLY ASK FOR A 10% SERVICE CHARGE ON THE TOTAL AMOUNT BEFORE TAX.

1200

900

900

900

900

COCKTA IL

季節のスパークリング

自家製レモンサワー

ブラックニッカハイボール

コンダーティーサワー

カルダモンサワー

Seasonal Sparkling

Homemade Lemon Sour

Black nikka High Bal

Conder Tea Sour

Cardamom Sour

AS IAN  COCKTA IL

Chinese Gin Tonic

Taiwan Gin Tonic

Shanghai High Ball

Japanese papper High Ball

Chinese Sangria

Jayawardana Highball

Gandhi  Highball

ジャッキー・チェン［青山椒/八角/フェンネル］【広東】

テレサ・テン［東方美人/レモングラス/オレンジ］【台湾】

上海ハイボール【上海】

山椒ハイボール【四川】

チャイニーズサングリア【海南島】

ジャヤワルダナハイボール/スリランカ

ガンディハイボール/インディア

900

900

900

1000

900

900

900

7



オリジナルコンブチャソーダ~TREASURY~

アールグレイレモネード

季節のラッシー

ルイボスティーソーダ

ノンアルコールスパークリング

アサヒ　ドライゼロ

Original"KOMBUCHA"Soda

Earl Grey Lemonade

Seasonal Lassi

Rooibos Tea Soda

Non Alcohol Sparkling Wine

Asahi Dry Zero (Non Alcohol Beer)

900

800

800

800

800

NON  ALCHOL

SHAOX ING

８-year Aged Shaoxing Wine

15-year Aged Shaoxing Wine

紹興貴酒　8年

紹興貴酒　15年

900

3000

5500

15000

90ml

300ml

Bottle

Bottle

8



当館で人気のオリジナル紅茶、

お客様のお声にお応えして店舗販売がはじまりました。

渋みが少なく飲みやすいルイボスティーをベースに、

ローズ、ペパーミントなどをブレンドした、

あまくフルーティな香りがひろがるフレーバーティ。

華やかなピンク色も特徴です。

2g×5pack 900 / 2g×10pack 1,500オリジナルコンダーティー
Original Conder Tea

TAKE  OUT

バスクチーズケーキは、その名の通りスペインのバスク地方

サン・セバスチャンで生まれたチーズケーキです。

焦げるまで焼き上げた、ほろ苦いベイクドチーズの中はとろとろで、滑らか。

スペインを食べ歩いたパティシエが感じた

驚きの味と感動をそのままに再現しました。

12cm 3,200バスクチーズケーキ
Basque Cheese Cake

T H E  C ON DE R  H OU S Eでしか

手に入らない人気のアイテムをお土産にいかがですか?

Consider bringing home a popular item available exclusively

at THE CONDER HOUSE as a memorable souvenir.

9

12cm 3,700【数量限定】チョコレート バスクチーズケーキ
Chocolate Basque Cheese Cake

フルーティーな香りとほろ苦さが特徴のフランス産ビターチョコレー

トを使用。チョコレートの香りや味はしっかり出しつつ、バスクチー

ズケーキの特徴であるクリームチーズの爽やかな酸味とコクは残る

ように作りました。チーズの酸味とチョコレートの甘味のバランスを

お楽しみください。

If you would like to make a purchase, please feel free to speak with a nearby staff member.
お買い求めをご希望されるお客様はお近くのスタッフまでお声がけください。

※表示はすべて税込み価格です。
All prices shown include tax.


