



THE CONDER HOUSE

1926

## SPECIAL DESSERT



THEコンダーパフェ～苺とチョコレート～ 2,000  
The Conder Parfait

苺とチョコレートの味わいを重ねた、香り豊かなパフェ。  
下層の苺とアニスのジャム、カーサジュレの爽やかさから始まり、  
ビターなチョコレートムースが苺の酸味をドラマチックに引き立てます。  
二種のアイスやパイの香ばしさが味わいを重ね、  
仕上げのホワイトチョコシャンティが全体を優しく包み込みます。

## CHEF'SPECIALS



斎藤さんの黒酢カツサンド 1,800  
Pork Cutlet Sandwich with Black Vinegar Sauce

イチリンハナレ×THE CONDER HOUSE  
鎌倉の名店「イチリンハナレ」の斎藤シェフ監督、  
コンダーハウスの人気メニュー黒酢豚を使用したオリジナルカツサンドです。  
店内でもテイクアウトでもお楽しみいただけます。

## DESSERT



いちごのショートケーキ Strawberry Shortcake	900
自家製鐵觀音プリン House-Made Tieguanyin Tea Pudding	900
コンダーアイスクリーム Conder Ice Cream	700
モーモーチャーチャー <sup>モーモーチャーチャー</sup> Burbur Cha Cha	700
台湾スフレカステラ Taiwanese Castella	1,400

## FRENCH FRIES



毛沢東ポテト Spicy French Fries	900
トリュフポテト Truffle French Fries	900
バイマックルポテト Sweeten Salted French Fries	900

※食物アレルギーをお持ちの方はスタッフにお申し付けください。総額の税抜き金額に対して10%のサービス料を頂戴しています。

PLEASE INFORM OUR STAFF IF YOU HAVE ANY FOOD ALLERGY. WE KINDLY ASK FOR A 10% SERVICE CHARGE ON THE TOTAL AMOUNT BEFORE TAX.

## COFFEE & TEA



コーヒー	600
Coffee	
カフェオレ	700
Cafe Au Lait	
オリジナルコンダーティー	600
Original Conder Tea	
レモングラスティー	600
Lemongrass Tea (Hot)	
カモミールティー	600
Chamomil Tea (Hot)	
ハーバルグリンティー	600
Herbal Green Tea (Hot)	
アールグレイティー	600
Earl Grey Tea	

## CHINESE TEA



凍頂烏龍茶	800
Imperial Blue Tea	
鐵觀音	800
Tieguanyin	
東方美人	800
Oriental Beauty	
茉莉花	800
Jasmine Tea	
鐵觀音ロイヤルミルクティー	800
Tieguanyin Royal Milk Tea	

## SPERKLING



マンドア ブリュット オリジネ	1500
Mandois Brut Origine/Champagne	
アストリア カーサ ヴィットリーノ/スプマンテ	900
Astoria Casa Vittorino /Spumante	

## WINE



ペール・エ・フィス / シャルドネ・ヴィオニエ	1000
Pere et Fils (Chardonnay&Viogner) / France	
ヴェルディッキオ・ディ・カステッリ・ディ・イエジ・クラシコ / ヴェルディッキオ	1300
Verdicchio dei Castelli di Jesi Classico (Verdicchio) / Italy	
ベル ア チャオ/セミヨン	1300
Bel a Ciao Vin Orange (Semillon) / France	
ペール・エ・フィス / カベルネ・シラー	1000
Pere et Fils (Cabernet&Syrah) / France	
ランスタン/ピノ・ノアール	1300
L'Instant (Pinot Noir) / France	
ペタル・ド・ロゼ	1200
Petale de Rose / France	
ベル・ア・チャオ / セミヨン	1200
Bel a Ciao Vin Orange (Semillon) / France	

※食物アレルギーをお持ちの方はスタッフにお申し付けください。総額の税抜き金額に対して10%のサービス料を頂戴しています。

PLEASE INFORM OUR STAFF IF YOU HAVE ANY FOOD ALLERGY. WE KINDLY ASK FOR A 10% SERVICE CHARGE ON THE TOTAL AMOUNT BEFORE TAX.

## BEER



アサヒ スーパードライ【日本】	900
Asahi Super Dry Draft / Japan	
青島プレミアム【中国】	900
Tsingtao Premium/China	
CHANG クラシックビール 【タイ】	900
Chang Classic Beer/Thailand	
シンハー 【タイ】	900
Singha/Thailand	
3 3 3 【ベトナム】	900
333 (Ba Ba Ba)/Vietnam	
ライオンラガー【スリランカ】	900
Lion Lager/Sri Lanka	
ビンタン 【インドネシア】	900
Bintang/Indonesia	
台湾金牌【台湾】	900
Taiwan Beer Gold Medal/Taiwan	

## ASIAN COCKTAIL



ジャッキー・チェン [青山椒/八角/フェンネル] 【広東】 Chinese Gin Tonic	900
テレサ・テン [東方美人/レモングラス/オレンジ] 【台湾】 Taiwan Gin Tonic	900
上海ハイボール【上海】 Shanghai High Ball	900
山椒ハイボール【四川】 Japanese papper High Ball	1000
チャイニーズサングリア【海南島】 Chinese Sangria	900
ジャヤワルダナハイボール/スリランカ Jayawardana Highball	900
ガンディハイボール/インディア Gandhi Highball	900

## COCKTAIL



季節のスパークリング Seasonal Sparkling	1200
自家製レモンサワー Homemade Lemon Sour	900
ブラックニッカハイボール Black nikka High Bal	900
コンダーティーサワー Conder Tea Sour	900
カルダモンサワー Cardamom Sour	900

※食物アレルギーをお持ちの方はスタッフにお申し付けください。総額の税抜き金額に対して10%のサービス料を頂戴しています。

PLEASE INFORM OUR STAFF IF YOU HAVE ANY FOOD ALLERGY. WE KINDLY ASK FOR A 10% SERVICE CHARGE ON THE TOTAL AMOUNT BEFORE TAX.

## SHAOXING



紹興貴酒 8年	90ml	900
8-year Aged Shaoxing Wine	300ml	3000
	Bottle	5500

紹興貴酒 15年	Bottle	15000
15-year Aged Shaoxing Wine		

## NON ALCHOL



オリジナルコンブチャソーダ～TREASURY～	900
Original "KOMBUCHA" Soda	

アールグレイレモネード	800
Earl Grey Lemonade	

季節のラッシー	800
Seasonal Lassi	

ルイボスティーソーダ	800
Rooibos Tea Soda	

ノンアルコールスパークリング	800
Non Alcohol Sparkling Wine	

アサヒ ドライゼロ	
Asahi Dry Zero (Non Alcohol Beer)	

## TAKE OUT



THE CONDER HOUSEでしか  
手に入らない人気のアイテムをお土産にいかがですか？

Consider bringing home a popular item available exclusively  
at THE CONDER HOUSE as a memorable souvenir.

オリジナルコンダーティー 2g×5pack 900 / 2g×10pack 1,500  
Original Conder Tea

当館で人気のオリジナル紅茶、  
お客様のお声にお応えして店舗販売がはじめました。  
渋みが少なく飲みやすいルイボスティーをベースに、  
ローズ、ペパーミントなどをブレンドした、  
あまくフルーティな香りがひろがるフレーバーティ。  
華やかなピンク色も特徴です。

バスクチーズケーキ 12cm 3,200  
Basque Cheese Cake

バスクチーズケーキは、その名の通りスペインのバスク地方  
サン・セバスチャンで生まれたチーズケーキです。  
焦げるまで焼き上げた、ほろ苦いベイクドチーズの中はとろとろで、滑らか。  
スペインを食べ歩いたパティシエが感じた  
驚きの味と感動をそのままに再現しました。

【数量限定】チョコレート バスクチーズケーキ 12cm 3,700  
Chocolate Basque Cheese Cake

フルーティーな香りとほろ苦さが特徴のフランス産ビターチョコレートを使用。チョコレートの香りや味はしっかり出しつつ、バスクチーズケーキの特徴であるクリームチーズの爽やかな酸味とコクは残るよう作りました。チーズの酸味とチョコレートの甘味のバランスをお楽しみください。

お買い求めをご希望されるお客様はお近くのスタッフまでお声がけください。  
If you would like to make a purchase, please feel free to speak with a nearby staff member.

※表示はすべて税込み価格です。  
All prices shown include tax.